
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

KS 4000 i control
Objednávací kód: 1305.3510000

Cena bez DPH 8.010,00 Eur
Cena s DPH 9.612,00 Eur

Parametre

Objem 90 l

Teplotný rozsah 5 °C nad okolnou teplotou až 80,0 °C

Značka, Výrobce IKA

Množstevná jednotka ks

Inkubátor s rotačním pohybem
Velký LCD displej pro nastavení rychlosti a času
Ovládací prvky s antimikrobiálním povlakem
Integrované teplotní PID řízení (2 čidla PT 1000)
Možnost dodatečného připojení teplotního čidla
Elektronická regulace teploty 5 °C nad teplotu okolí až 80 °C
Rotační pohyb 10 - 500 ot./min
Amplituda 20 mm
Elektronický časový spínač: 0 - 999 h
Automatické vypnutí přístroje v případě poruchy
Automatické vypnutí při zvednutí krytu přístroje
Sběrná vana s odváděcí hadicí
Jednoduché ovládání
Řízení a dokumentace pomocí softwaru labworldsoft


